: 01-02-1984

: Thailand
: 1-9403-00001-08

: N o.2T em patl, Mul

Daerah Nongcl

kirn Bangtawa,

yah Pattani.

5. Tarikh Akad Nikal

Tempat Akad Nik;

Didapati pernikahan pasang

Majlis Agama Islam Wilayah

I ABDULLAH

a Islam Wilayah Pattani

bin Hussin @ Bueraheng Waeyusoh

Kandung

: 25hb Rabiul Awal 1425 H / 15hb M ei 2004 M

: Di Majlis Agama Islam Wilayah Pattani, Selatan Thailand.

tersebut di atas adalah SAH m engikut Syari'at Islam, dengan demikian

Pattani mengeluarkan pengesahan ini sebagai bukti kebenarannya.

1 * Mill
(HAJI AHMAD BIN HAJI AWANG) *

Timbalan Yang di-Pertua

a.n. Yang di-Pertua